
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. SVC 04 Damen III S

I II III IV V VI Punkte

13 9 1 5 7 6

21

0
10

2
18

3
20

5
21

6 9 Auszeit

9:14
18:21

Ende
14:26

B  SV 1860 Obe… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 9 11 4 13

25

╳
16

1
19

6
21

7
22

8
25

11 Auszeit

11:9
19:16

S
A
T
Z

2

Start
14:29

B  SV 1860 Obe… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 5 4 13 10

25

1
14
25

2
15

5
16

6
20

7
22

12
24 Auszeit

Ende
14:49

A  1. SVC 04 Damen III R

I II III IV V VI Punkte

13 9 1 11 7 6

155

7:14

╳
7
15

1
8

2
9

4
10

5
13

6
14 Auszeit

10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52

A  1. SVC 04 Damen III S

I II III IV V VI Punkte

13 9 1 5 7 6

12

0
11

3
12

4 6 7 8 Auszeit

8:15
12:22

Ende
15:10

B  SV 1860 Obe… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 9 5 4 13

25

╳
16

2
20

6
25

7 11 12
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost Damen
Frauen

B  SV 1860 Oberweißbach II vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. III A

Spiel 11037 15.02.2025 11:00 Uhr

RS Friedrich Fröbel
98744 Oberweißbach
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B  SV 1860 Obe… 8/14

2 Greiner-Hiero, Chiara… X
3 Wittmann, Lisa X

4 Enthaler, Lilly-Sophie X
5 Schlegel, Paula X
9 Jacobs, Sara Rosa X

10 Ehle, Alina X

11 Jahn, Marie X
13 Ott, Joline X

B  Libero

2 Greiner-Hiero, Chiara… X

B  Offizielle

T Pohl, Lutz

C

A  1. SVC 04 Damen III 8/14

1 Bräcklein, Johanna X

5 Ehrlicher, Lea X
6 Amin, Neroda X
7 Landgraf, Quenny Iva X
9 Drews, Naomi X

11 Pfütsch, Neele X
13 Bergmann, Laura X
28 Walter, Magdalena X

A  Libero

28 Walter, Magdalena X

A  Offizielle

T Wunder, Alexander E

CT Dittmann, Wolfgang E
P Greiner, Jennifer E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  SV 1860 Obe…
1. SVC 04 Damen III

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 206 21 0 0 2
0 0 1 25 2 20 15 0 1 1
0 0 1 25 3 18 12 0 0 2

4
5

2 0 3 75 244 48 0 1 5
Start: 11:00 Ende: 15:10 Dauer: 4:10

Sieger: SV 1860 Oberweißbach II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner , Bärbel 1 Jerzykowski, Lea
2 Keller, Eva 2 Lohr , Michele

Schr. Fischer, Amelie
Assist. Katzenberger , Hanna
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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