

Bezirksliga Süd Ost Damen Frauen

Werner , Bärbel

Keller, Eva

Spiel 11037

(B) SV 1860 Oberweißbach II vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. III (A) 15.02.2025 11:00 Uhr

RS Friedrich Fröbel 98744 Oberweißbach



		Sta 11	art :00	(A) 1	A 1. SVC 04 Damen III				En 14	ide :26	B	(B) SV 1860 Obe R				S	Start 14:29		B SV 1860 Obe.			e	S	Ende 14:49		(A) 1. SVC 04 Dam			nen III	R			
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ē	St	artaufstellung		13	9	1	5	7	6		10	3	9	11	4	13		7	3	9	5	4	13	10		13	9	1	11	7	6		
를		Spielernr.	┸							21							25								25			5				15	
ufst	Auswechse spiele									1 – :	l -						-	Z							1			7:14				. •	
٩	•	Spielstand								1				1														7.11					
		1. 5.	1.	n	2	3	5	6	9	A i t	V	1	6	7	8	11	A i t		1	2	5	6	7	12		Y	1	2	4	5	6		
	Aufschlag runder	2. 6.	1	10	18	20	5 21)			Auszeit	<u>1</u> 6	19	6 21	, 22	23	' '	Auszeit	2	14	15	1 6	6 20	, 22	12 24	Auszeit	II /	8	9	1 0	13	14	Auszeit	
	runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								9:14							11:9		1 14 25							15						10:17	
		4, 0,								18:21							19:16															10.17	
			S	Sta	art :52	A 1. SVC 04 Damen III			S	En	ide :10	(B) SV 18	860 Obe		R	S	_															
		ufschlagfolge		I	II	III	IV	Τv		Punkte		II	III	IV	ΙV		Punkte	^	Ţ	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	11	III	IV	V	VΙ	Punkte	
٦	St	artaufstellung	A	13	9	1	5	7	6	runkte	10	3	9	5	4	13	runkte	A															
<u> </u>		Spielernr.	1TI	13	9)	+ ′	0	12	10	3	9)	4	13	25	Т															
fste	Auswechse spiele	-	17							'	<u> </u>						23	7															
Au	spiele	Spielstand								4	<u> </u>							_															
-		1 5	-		2	4	_	<u> </u>			ļ,	2		<u> </u>	1.1	10																	
	Aufschlan	1. 5. 2. 6.	3	0 11	12	4	6	/	8	Auszeit	X 16	2 20) [3]	'	11	12	Auszeit	4														Auszeit	
	Aufschlag runder	3. 7.			9					8:15]`~							-															
		4. 8.								12:22																							
																															1 51/	C 04 Day	men III 8/14
_			S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk	te (B) S	V 1860	0 Obe	•••	8/			dein, Joh	
		Aufschlagfolge	$-\Delta$																							Greine	r-Hier	o, Chia	ara			rlicher, L	
p g	St	artaufstellung	-																						3 (W ittr	mann,	Lisa				, Nerod	
le le		Spielernr.																							4 E	nthale	er, Lilly	-Soph	ie				ienny Iva X
nĘst	Auswechse spiele	- Spielstand	Z																							chlege						s, Naon	
٩		Spieistanu																							9 J	acobs,	Sara	Rosa		X 11		ch, Nee	
		1. 5.	_								-															hle, A				X 13		mann, L	
	Aufschlag	2. 6.	5							Auszeit														Ausze		ahn, N						er, Magd	
	runder	3. 7. 4. 8.																								Ott, Jol	ine			\times) Liber	o.	
		0.																							—(B) և	B) Libero				28	28 Walter, Magdalena X		
Sanktionen						Bemerkungen													Ergebnisse 1. SVC 04 Damen						2 Greiner Hiero Chiara V								
V	BHI	A/B Satz	Spiel	stand	J														(B) S\	/ 1860	Obe	1. SV		amen 1	ш			, 30		· .	Wun	der, Alex	
										B SV 1860 Obe						B Offizielle					СТ	CT Dittmann, Wolfgang E											
												A W G P Satz Dauer P G W A T Pohl, Lutz P Greiner, Jennifer																					
											0 0	1 25	2	200		0 1																	
												0 0 1 25 3 18 12 0 0 2																					
																			2 0 3 75 244 48 0 1 5														
																			Start: 11:00 Ende: 15:10 Dauer: 4:10 Sieger: SV 1860 Oberweißbach II 3:0														
					<u> </u>														siegei	. 5V 18	שט טטכ	erwei	ispach	11 3	.0								
	Schiedsgericht Linienrichter																																

Jerzykowski, Lea

Lohr , Michele

Fischer, Amelie Assist. Katzenberger , Hanna